
 

 

UCHWAŁA Nr 357/XXXII/2012 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.  

Nr 157, poz. 1240, ze zm.), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu teryto-

rialnego (Dz.U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526, ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta Ostrołęki na 2012 r. o kwotę 460.613 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta Ostrołęki na 2012 r. o kwotę 460.423 zł, 

3. Dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę 1.196.449 zł, zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu w wysokości 32.032.479,83 zł, pokryty zostanie przychodami pochodzącymi ze 

sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez miasto – 21.000.000 zł, zaciągniętych pożyczek na 

rynku krajowym – 1.261.662,67 zł oraz z wolnych środków – 9.770.817,16 zł  

2. Przychody w wysokości 38.520.364,82 zł, rozchody w wysokości 6.487.884,99 zł, zgodnie z załączni-

kiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 „Limit wydatków na zadania majątkowe realizowane w 2012 roku” do uchwały  

Nr 330/XXXI/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 września 2012 r. w sprawie zmian w budżecie miasta 

Ostrołęki na 2012 r., zastępuje się załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 4 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finansów pu-

blicznych na 2012 rok” do uchwały Nr 330/XXXI/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2012r., zastępuje się załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 212/XIX/2011 Rady 

Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2011 r. ( zm. zarządzenie Nr 28/2012 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 

31 stycznia 2012 r., uchwała Nr 232/XX/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 2 lutego 2012 r., zarządzenie  

Nr 54/2012 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 16 lutego 2012 r., uchwała Nr 253/XXI/2012 Rady Miasta 

Ostrołęki z dnia 23 lutego 2012 r., zarządzenie Nr 63/2012 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn.28 lutego 2012 r., 

zarządzenie Nr 69/2012 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 9 marca 2012 r., uchwała Nr 270/XXII/2012 Rady 

Miasta Ostrołęki z dnia 29 marca 2012 r., zarządzenie Nr 81/2012 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 marca 

2012r., uchwała Nr 273/XXIII/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 12 kwietnia 2012 r., zarządzenie Nr 99/2012 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 13 kwietnia 2012 r., uchwała Nr 289/XXIV/2012 Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 kwietnia 2012 r., zarządzenie Nr 116/2012 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 27 kwietnia 2012 r., 

uchwała Nr 299/XXVI/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 maja 2012r., zarządzenie Nr 149/2012 Prezyden-

ta Miasta Ostrołęki z dnia 31 maja 2012 r., zarządzenie Nr 177/2012 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 

25 czerwca 2012 r., uchwała Nr 308/XXVIII/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 czerwca 2012r., zarządze-

nie Nr 199/2012 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 29 czerwca 2012 r., zarządzenie Nr 260/2012 Prezydenta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2014 r.

Poz. 4637



Miasta Ostrołęki z dnia 31 lipca 2012 r., zarządzenie Nr 287/2012 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 

31 sierpnia 2012 r., uchwała Nr 321/XXX/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 7 września 2012r., uchwała  

Nr 330/XXXI/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 września 2012r., zarządzenie Nr 321/2012 Prezydenta 

Miasta Ostrołęki z dnia 28 września 2012 r., zarządzenie Nr 332/2012 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 

9 października 2012 r.) wynosi:  

1) dochody – 239.288.481,60 zł, z tego:  

- dochody bieżące – 227.310.355,85 zł,  

- dochody majątkowe – 11.978.125,75 zł, 

2) wydatki – 271.320.961,43 zł, z tego:  

- wydatki bieżące – 226.677.213,99 zł,  

- wydatki majątkowe – 44.643.747,44 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.  

2. Prezydent Miasta niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa  

miejscowego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki: 

Dariusz Maciak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 4637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 4637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 4637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 4637


		2014-05-08T12:02:16+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




